第 1 頁，共 1 頁

國立屏東科技大學 101 學年度自我評鑑作業第 1 次籌備會議紀錄
壹、時間：102 年 4 月 11 日（星期四）上午 9 時 00 分
貳、地點：行政大樓第 1 會議室
參、主席：劉 主任秘書 英偉
肆、出席人員：如簽到表        記錄：金紘昌
伍、提案討論
提案一
案由：101 學年度自我評鑑作業各項準備工作，請 討論。
說明：
一、 本校訂 102 年 4 月 17~19 日進行第 2 次自我評鑑，工作內容為

(一) 檢視 98 年度科技大學評鑑報告建議事項改進成果。
(二) 檢視自我評鑑各項評鑑指標、參考效標執行內容及資料表冊完

成情形。
二、 101 學年度校務類內部評鑑日程表（附件 1）。
三、 101 學年度自我評鑑工作分配表（附件 2）。
四、 校務簡報暨資料查證與確認-出席人員一覽表（附件 3）。

決議：

一、 由於場地限制，各單位佐證資料請以精簡為原則，並於 4 月 16 日

13:30 擺置於第一會議室。

二、 請各單位秘書協助通知主管及相關同仁，依評鑑行程表表列時間佩

掛服務證與會。（單位主管請於上午 9 時前至第 1 會議室檢視相關資

料）

三、 10:00-11:00「資料審查」時段，請單位主管指派相關承辦人員及二

級主管與會備詢。

四、 請電算中心協助第 1 會議室網路及行動電腦之設置。

五、 其餘修正後通過，請相關單位賡續辦理。

陸、臨時動議：無

柒、散會：10:10